

Oplev Næstved

QR-Standere Skal sikre synlighed & let navigation i Næstved by

Vision for Næstved by

Vores vision er at bringe mere liv til Næstved By. Dette vil vi gøre med en simple let implementerbar QR-løsning, som kan skaleres ud på andre byer i Danmark også.

Hermed bliver det nemmere for den besøgende i Næstved at finde rundt, få et overblik over forretninger, events og seværdigheder.



Find en QR-stander

Find en af de over 20 QR-standere placeret på de mest centrale steder i Næstved by (stationer, skoler, centrum m.m.).



Scan QR koden med telefonen

Scan med din QR-app eller dit mobil kamera (hvis dit kamera har indbygget QR-læser)

Vidste du ?

- At Næstved er blandt de ældste byer i Danmarks Historien
- Byen Blev Grundlagt i 1135
- I middelalderen var Næstved et af Sjællands Knudepunkter i forhold til handel
- Næstved er Danmarks 15. største by



Se hvad der sker i Næstved

Når du har scannet QR-koden kan du på vores portal bl.a. få et overblik og navigere til: Seværdigheder, byens butikker, restauranter & caféer og løbende konkurrencer & begivenheder.

Simpel løsning giver liv i Næstved by

Udfordringen

Næstved er en gammel dansk købstad med over 40.000 indbyggere.

Denne smukke by med et kunstnerisk præg, gemmer på seværdigheder fra den traditionelle danske fortælling. Derudover findes der alt fra anerkendte virksomheder til mindre lokale erhvervsdrivende, samt en bred vifte af uddannelser & mange spændende begivenheder.

Dog har det været en udfordring, trods disse muligheder, at få holdt liv i Næstved bymidte, dette ses specielt med udvidelsen af Næstved storcenter. Derfor er tiltag nødvendigt for at bringe livet tilbage i midtbyen.

Vores Ide

Vi har en vision om at samle Næstved og skabe fællesskab mellem erhvervsdrivende og forbrugere.

Dette vil vi gøre ved at de erhvervsdrivende, arrangementholdere & det offentlige, har mulighed for at kunne synliggøre sig ved brug af vores platform, som de enkelte forbrugere i Næstved kan tilgå let via QR-standere.

Det har ligeledes været vigtigt for os, at vores ide har kan bidrage positivt til den ønskede målsætning i kommunen om at realisere turistomsætningen med 2 mia. kr. frem mod 2025.



Sammen står vi stærkere

Med Corona på dagsordenen, er det vigtigere end nogensinde før at vi passer på hinanden.

For at undgå smitte spredning har vi arbejdet og udviklet hen mod en Corona venlig løsning.

Oplev Næstved